   


              Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.  Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.



          Dárek ke všem dnešním objednávkám: Panel s milým designem
 

  Přejít na obsah      	Přihlásit se



   Menu                                  
                                            
                                   
                                   
                                 
                                 Můj košík  
 

  

   	  
Přidat do košíku Přidat do košíku 

Odstranit tuto položku 






Nemáte žádné oblíbené produkty.



  
       Menu
          Látky a metrový textil   
Látky a metrový textil

Zobrazit vše
Druhy látek  
Warmkeeper  
Bambus  
Bavlna  
Dvojitá gázovina  
Ekokůže, koženka, kůže  
Filc  
Fleece  
Froté  
Gabardén  
Kabátovina  
Len  
Lyocell  
Madeira/krajka  
Manšestr   
Minky  
Nepromokavé  
Papír kraftový  
Plavkovina  
Náplet  
Plisované   


Podšívka  
Prošívané  
Riflovina  
Rongo  
Satén  
Sherpa/beránek  
Síťovina  
Softshell  
Svetrovina  
Šusťákovina  
Šifon/silky  
Teplákovina  
Tyl  
Úplet  
Umělá kožešina  
Vaflové piké  
Vánoční látky  
Viskóza  
Samet  
Vlna  
Výplňové materiály  


Dětské látky  
Látky pro děvčata  
Dětské dekorační látky  
Látky pro chlapce  
Dětské oděvní látky  
Dětské panely  
Látky pro miminka  
Oděvní látky  
Látky na halenky  
Funkční látky  
Látky pro pracovní oblečení  
 Látky na bundy  
Látky na kabáty  
Látky na košile  
Látky na kalhoty  
Látky na obleky  
Látky na pláštěnky  
Látky na trička  
Látky na šaty  
Plavkovina  
 Večerní látky  


Dekorační látky  
Látky na dětské dekorace  
Dekorační nábytkové a čalounické látky  
Dekorační látky na ubrusy  
Dekorační látky na ložní prádlo  
Dekorační látky na tašky a kabelky  
Dekorační látky na polštářky a přikrývky  
Dekorační látky na venkovní použití  
Dekorační látky na závěsy  
Vzorníky  
Jak ladit látky  
Časopis Ottobre a jiné  
II. třída  
Zbytky látek  







 Látky a metrový textil   
Látky a metrový textil

Zobrazit vše
Druhy látek   
Druhy látek

Zobrazit vše
Warmkeeper  
Bambus  
Bavlna  
Dvojitá gázovina  
Ekokůže, koženka, kůže  
Filc  
Fleece  
Froté  
Gabardén  
Kabátovina  
Len  
Lyocell  
Madeira/krajka  
Manšestr   
Minky  
Nepromokavé  
Papír kraftový  
Náplet  
Plavkovina  
Plisované   
Podšívka  
Prošívané  
Riflovina  
Rongo  
Satén  
Sherpa/beránek  
Síťovina  
Softshell  
Svetrovina  
Šifon/silky  
Šusťákovina  
Teplákovina  
Tyl  
Úplet  
Umělá kožešina  
Vaflové piké  
Vánoční látky  
Viskóza  
Vlna  
Samet  
Výplňové materiály   
Výplňové materiály

Zobrazit vše
Vatelín  
Molitan  
Vlizelín  




Dekorační látky   
Dekorační látky

Zobrazit vše
Dekorační látky na ložní prádlo   
Dekorační látky na ložní prádlo

Zobrazit vše
Bavlna na ložní prádlo  
Lyocell na ložní prádlo  
Len na ložní prádlo  
Bavlnený popelín na ložní prádlo  


Dekorační látky na závěsy   
Dekorační látky na závěsy

Zobrazit vše
Sametová látka na závěsy  
 Samet velvet Eliza na závěsy  
Zatemňující látky na závěsy  
Len na závěsy  
Potahová Látka manšestr na závěsy  


Látky na dětské dekorace   
Látky na dětské dekorace

Zobrazit vše
Bambusový úplet na dětské dekorace  
Bavlna na dětské dekorace  
Popelín na dětské dekorace  
Mušelín dvojita gazovina na dětské dekorace  
Měkký filc na dětské dekorace  
Fleece na dětské dekorace  
Bavlněné froté na dětské dekorace  
Bambusové froté na dětské dekorace  
Minky na dětské dekorace  
Minky s potiskem na dětské dekorace  
Flaušova kabátovina na dětské dekorace  
Beránek imitace ovčího rounana dětské dekorace  
Polyester na dětské dekorace  
Panely na dětské dekorace  
Bavlněné vaflové piké na dětské dekorace  
Lněné vaflové piké na dětské dekorace  
 Pul panel na svrchní kalhotky  


Dekorační látky na polštářky a přikrývky   
Dekorační látky na polštářky a přikrývky

Zobrazit vše
Bavlna na polštářky a přikrývky  
Samet na polštářky a přikrývky  
Micropolar fleece na polštářky a přikrývky  
Bavlnený fleece na polštářky a přikrývky  
Len na polštářky a přikrývky  
Vaflové piké na polštářky a přikrývky  
Lyocell na polštářky a přikrývky  
Potahová látka manšestr na polštářky a přikrývky  
Gobelín na polštářky a přikrývky  
Satén na polštářky a přikrývky  
Minky na polštářky a přikrývky  
Teplákovina alpen fleece warmkeeper na polštářky a přikrývky  
Nepromokavý polyester/kočárkovina na polštářky a přikrývky  
Umělá kožešina na polštářky a přikrývky  
Rongo na polštářky a přikrývky  


Dekorační nábytkové a čalounické látky  
Dekorační látky na venkovní použití  
Dekorační látky na tašky a kabelky  
Dekorační látky na ubrusy  


Oděvní látky   
Oděvní látky

Zobrazit vše
Látky pro pracovní oblečení   
Látky pro pracovní oblečení

Zobrazit vše
Uniformy  


 Večerní látky   
 Večerní látky

Zobrazit vše
Večerní strečový samet  
 Večerní viskózové plátno  
 Večerní strečový satén  
Večerní měkký tyl  
Večerní šifon  
Večerní podšívka  
 Večerní plisované šaty  
 Večerní bavlněné látky  
Večerní lyocell  
 Večerní elastická oděvní koženka  


Látky na obleky   
Látky na obleky

Zobrazit vše
 Gabardén na obleky  
Podšívka na obleky  
Kostymovky na obleky  


Látky na halenky   
Látky na halenky

Zobrazit vše
Viskóza na halenky  
Bavlna na halenky  
Šifon/silky na halenky  
Satén na halenky  
Lyocell na halenky  
Mušelín na halenky  
Len na halenky  
Měkký tyl na halenky  
Úplet na halenky  
Flanel na halenky  
Podšívka na halenky  


Funkční látky   
Funkční látky

Zobrazit vše
Funkční látka na plavky a fitness oblečení  
Náplet  
Softshell  
Úplet  


Látky na košile   
Látky na košile

Zobrazit vše
 Bavlnené látky na košile  
Viskózove látky na košile  
Lnene látky na košile  


Látky na kalhoty   
Látky na kalhoty

Zobrazit vše
 Bavlněný manšestr na kalhoty  
Lnene látky na kalhoty  
Gabardén na kalhoty  
Riflovina jeans navy na kalhoty  
Softshell  
Teplákovina  


 Látky na bundy   
 Látky na bundy

Zobrazit vše
 Elastická oděvní koženka na bundy  
Fleece  
Bavlněný manšestr na bundy  
Šusťákovina na bundy  
Softshell  
 Svetrovina na bundy  
Teplákovina na bundy  


Látky na šaty   
Látky na šaty

Zobrazit vše
Strečový samet na šaty  
 Viskózové plátno na šaty  
 Strečový satén na šaty  
Měkký tyl na šaty  
Šifón/silky na šaty  
Podšívka na šaty  
Plisované látky na šaty  
Bavlna na šaty  
Lyocell na šaty  
Elastická oděvní koženka na šaty  
Úplet na šaty  
Teplákovina na šaty  
Len na šaty  
Manšestr na šaty  
Tenká svetrovina Žakár na šaty  
Riflovina  


Látky na pláštěnky   
Látky na pláštěnky

Zobrazit vše
Šusťákovina Ortalion na pláštěnky  
Softshell  


Látky na trička   
Látky na trička

Zobrazit vše
Úplet na trička   
Viskóza na trička  
Bambusový úplet na trička  
 Bambusová teplákovina na trička  
Bavlna na trička  
Tenká svetrovina Žakár na trička  
Látka na plavky fitness oblečení na trička  


Látky na kabáty   
Látky na kabáty

Zobrazit vše
Látky kabátovina  
Podšívka na kabáty  
Šusťákovina na kabáty  
Bavlněný manšestr na kabáty  
Teplákovina Alpen Fleece Warmkeeper na kabáty  
Svetrovina na kabáty  
Item  


Plavkovina  


Dětské látky   
Dětské látky

Zobrazit vše
Látky pro miminka   
Látky pro miminka

Zobrazit vše
Bavlna pro miminka  
Plenkový bambus mušelín pro miminka  
Dvojitá gázovina mušelín pro miminka  
Fleece pro miminka  
Froté pro miminka  
Kabátovina pro miminka  
Minky pro miminka  
Kožešina pro miminka  
Sherpa beránek pro miminka  
Panely pro miminka  
Pul pro miminka  
Len pro miminka  
Lyocell pro miminka  
Náplet pro miminka  
Šusťákovina ortalion pro miminka  
Úplet pro miminka  
Teplákovina pro miminka  
Vaflové piké pro miminka  
Viskóza pro miminka  


Látky pro chlapce   
Látky pro chlapce

Zobrazit vše
Bavlna pro chlapce   
Plenkový bambusový mušelín pro chlapce  
Dvojitá gázovina mušelín pro chlapce  
Měkký filc plst pro chlapce  
Fleece pro chlapce  
Froté pro chlapce  
Kabátovina pro chlapce  
Minky pro chlapce  
Kožešina pro chlapce  
Sherpa beránek pro chlapce  
Panely pro chlapce  
Pul pro chlapce  
Len pro chlapce  
Lyocell pro chlapce   
Šusťákovina ortalion pro chapce  
Úplet pro chlapce  
Teplákovina pro chlapce  
Vaflové piké pro chlapce  
Viskóza pro chlapce  
Riflovina  


Látky pro děvčata   
Látky pro děvčata

Zobrazit vše
Bavlna pro děvčata  
Plenkový bambusový mušelín pro děvčata  
Dvojitá gázovina mušelín pro děvčata  
Měkký filc plst pro děvčata  
Fleece pro děvčata  
Froté pro děvčata  
Kabátovina pro děvčata  
Minky pro děvčata  
Kožešina pro děvčata  
Sherpa beránek pro děvčata  
Pul pro děvčata  
Len pro děvčata  
Lyocell pro děvčata  
Náplet pro děvčata  
Šusťákovina ortalion pro děvčata  
Úplet pro děvčata  
Teplákovina pro děvčata  
Vaflové piké pro děvčata  
Viskóza pro děvčata  
Riflovina  


Dětské oděvní látky   
Dětské oděvní látky

Zobrazit vše
Oděvní látky bavlna  
Oděvní látky plenkový bambusový mušelín  
Oděvní látky dvojitá gázovina mušelín  
Oděvní látky fleece  
Oděvní látky froté  
Oděvní látky kabátovina  
Oděvní látky minky  
Oděvní látky sherpa beránek  
Oděvní látky pul  
Oděvní látky len  
Oděvní látky lyocell  
Oděvní látky náplet  
Riflovina  
Oděvní látky úplet  
Šusťákovina  
Oděvní látky teplákovina  
Oděvní látky vaflové piké  
Oděvní látky viskóza  


Dětské dekorační látky   
Dětské dekorační látky

Zobrazit vše
Dekorační látky bavlna  
Dekorační látky plenkový bambusový mušelín  
Dekorační látky dvojitá gázovina mušelín  
Dekorační látky měkký filc plst  
Dekorační látky fleece  
Dekorační látky froté  
Dekorační látky kabátovina  
Dekorační látky kožešina  
Dekorační látky sherpa beránek  
Dekorační látky len  
Dekorační látky lyocel  
Dekorační látky minky  
Dekorační látky šusťákovina ortalion  
Dekorační látky úplet  
Dekorační látky teplákovina  
Dekorační látky vaflové piké  
Dekorační látky viskóza  


Dětské panely   
Dětské panely

Zobrazit vše
Bavlněné panely  
Panely úplet  
Panely teplákovina  
Panely Imitáce bavlny  
Panely na fusaky  
Panely na batohy  
Panely na PUL kalhotky  
Box na hračky  




Vzorníky  
Jak ladit látky  
Časopis Ottobre a jiné  
II. třída  
Zbytky látek  


 Galanterie   
Galanterie

Zobrazit vše
Bambule  
Brzdičky a koncovky  
Krajka a madeira  
Elastické nitě  
Knoflíky a zapínání  
Gumy  
Jehly  
Kovová galanterie  
Krejčovské nůžky  
Lisy a průchodky  


Nažehlovačky  
Plastová galanterie  
Polyesterové nitě  
Pomůcky pro šití  
Popruhy  
Prýmky  
Reflexní prvky  
Řezací podložky  
Řezačka na látku/textil  


Spony na opasky  
Střapce  
Suché zipy  
Šňůrky  
Špendlíky, fixační kolíčky  
Štítky na oblečení  
Výplňové materiály  
Záclonová galanterie  
Zipy  







 Galanterie   
Galanterie

Zobrazit vše
Polyesterové nitě  
Elastické nitě  
Brzdičky a koncovky  
Krajka a madeira  
Knoflíky a zapínání  
Jehly  
Kovová galanterie  
Krejčovské nůžky  
Lisy a průchodky  
Nažehlovačky  
Reflexní prvky  
Řezací podložky  
Řezačka na látku/textil  
Nůžky, řezačky a podložky  
Spony na opasky  
Střapce  
Špendlíky, fixační kolíčky  
Gumy  
Zipy   
Zipy

Zobrazit vše
Spirálový   
Spirálový

Zobrazit vše
Metráž  
Na kusy  


Kostěný  
Jezdce  
Voděodolný  


Suché zipy  
Šňůrky  
Prýmky  
Popruhy  
Plastová galanterie  
Štítky na oblečení   
Štítky na oblečení

Zobrazit vše
Koženkové štítky  
Saténové štítky  


Záclonová galanterie  
Bambule  
Pomůcky pro šití  


 Střihy  
 Novinky  
 Výprodej  
 Dárkové poukazy  
 Inspirace  

 

 
  
  Účet

 

 
  
 







   Přeskočit na konec galerie s obrázky
                                     


    Přeskočit na začátek galerie s obrázky
 
  Elektronický střih / PDF dámské tričko s přinechaným rukávem Daisy

     
     Dostupnost: Skladem
 
       
99 Kč    / ks  s DPH   
 × Upozornění

Chcete být informováni při naskladnění většího množství? Upozornit mě E-mail není ve správném tvaru.

Děkujeme za Váš zájem.
Budete informováni ihned po naskladnění tohoto produktu.

 Klikněte na políčko - Nejsem robot





 
             
     

      Množství 

 Přidat do košíku   



 
  

  Kod: ST-0107
 Facebook Twitter LinkedIn Google + Email

    Přidat k porovnání 

 

 









        Podrobnosti
     Y- spotřeba materiálu pro šířku látky 150 cm.

Fotopostup je vypracován v českém jazyce.
   Originální elektronický střih pro šití ve formátu PDF od značky Takoy vhodný pro domácí vytištění na strany A4 s fotonávodem v českém jazyce.


Dobrý střih je základ šití. Naše střihy konstruujeme, modelujeme, šijeme v naší dílně a zkoušíme, zda dokonale sedí ve všech nabízených velikostech. 
Po zakoupení PDF střihu obdržíte potvrzovací e-mail. Po zaplacení budete mít koupené dokumenty dostupné ve svém účtu na naší stránce. Najdete je po přihlášení ke svému účtu v sekci mé produkty ke stažení.
K dispozici budete mít celkem 3 dokumenty:

1. Návod jak pracovat s pdf střihem - Doporučujeme vám návod nastudovat a následně se pustit do druhého kroku.

2. Střih na vytištění - Střih si v pohodlí domova můžete vytisknout ve formátu A4 a slepit. Po vytištění a slepení střihu se můžete pustit do posledního kroku.

3. E-book s fotonávodem - Kompletní fotopostup s popisem.

Připravili jsme pro vás dokonalého pomocníka. Díky podrobnému fotonávodu bude šití rychlejší a jednodušší. Kdykoli do něj můžete nahlédnout a inspirovat se. PDF střihy Takoy jsou ideální pro začátečníky i zkušené profesionály. Nezapomeňte nahlédnout do našich velikostních tabulek a před nákupem PDF střihu si zkontrolovat vlastní míry.
S naším PDF střihem získáte podrobný ilustrovaný návod, tipy a triky o vhodném výběru látky, nití, jehly a všech potřebných pomůcek pro šití. PDF střih je navržen, s ohledem, i pro začínající švadlenky.
Zjednodušte výrobu svého oděvu a ušetřete čas s PDF střihem od Takoy.


Tento produkt podle zákona není možné vrátit do 14 dnů bez udání důvodu, jelikož se jedná o elektronický obsah. Střih, fotografie a návod k ušití podléhají autorským právům a nejsou určeny ke komerčnímu použití.  UPOZORNĚNÍ: Při vytištění PDF střihů je potřeba si nastavit tisk bez okrajů.






Rozbalit popis  


  
 
  
 Ohodnotit produkt:
  Ohodnotit produkt:     1 star   2 stars   3 stars   4 stars   5 stars  




 Jméno 

Souhrn 

Recenze 


 
 Odeslat recenzi




     
           
 
 
  Vaše hodnocení
 
 
        (5)
Rychlé dodání, milý dárek
05.11.2023 14:45
                                 
        (5)
doporučuji!
01.11.2023 08:04
                                 
        (5)
Vždy spokojenost s kvalitou i s rychlostí dodávky.
29.01.2024 12:18
                                 

Prohlédnout si všechny recenze na Heureka.cz



 
Chceš se na něco zeptat?

Prohlédni nejprve Často kladené otázky





    
        
            	
	 Doprava a platba 
	 Obchodní podmínky 
	 Velkoobchod 
	 Ochrana osobních údajů 


        

    




    
        
            	 Kontakty 
	 Pravidla soutěže 
	 Reklamace a vrácení zboží 


        

    




    
        
            
                	
                                 


                    Cena dopravy od 69 Kč
 
	
                   
                


            

        

    





    
        
            
                	                                 

e-mail:  info@takoy.cz
 
	tel:   +420 703 132 323
WhatsApp:  +420 703 132 323


Zákaznický servis k dispozici
 pondělí - pátek od 8:00 do 15:00 


            

        

    







                                 
                                 
                                 
                                 

Copyright © GOTANA s.r.o. 2010 - 2023




       
   